PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.
LEILÃO Nº 03/2016

Resultado da Fase de Julgamento de Propostas e Classificação
Em cumprimento ao disposto no art. 109, § 1º da Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993,

torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, que teve por objeto é a alienação de bens

móveis declarados inservíveis pelo Decreto Municipal nº 2.296 de 31 de outubro de 2016, cuja

classificação dá-se conforme relação abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÕES
PROPONENTE COMPRADOR

ARREMATANTE

VALOR FINAL

ARREMATADO

MAIOR LANCE

01

Veículo Pas/Automóvel - 01 (um)

veículo marca Renault, modelo Logan

EXP 1.6, ano 2012, modelo 2012,

bicombustível, cor branca, Renavam

nº 00471830810, Placa AVN 4566.

ITEM FRACASSADO SEM LANCE

02

Veículo Car/Camionete/Aberta –

01 (um) veículo marca Fiat, modelo

Strada Working, ano 2013, modelo

2013, bicombustível, cor branca,

Renavam 00534958435, placa AWV

4809.

ITEM FRACASSADO SEM LANCE

03

Equipamento/Modelo – 01 (uma)

escavadeira hidráulica, marca

Komatsu, modelo PC 150 – SE5, ano

1997, série nº B1396, diesel.

ITEM FRACASSADO SEM LANCE

04

Equipamento/Modelo – 01 (uma)

retroescavadeira, marca Caterpillar,

modelo 420 E, ano 2007, diesel.

ADEMAR ANTONIO FAVERSANI R$ 85.000,00

Bom Sucesso do Sul, 24 de novembro de 2016.

CLEVERSON JORGE DA SILVA

Leiloeiro

ANDREIA ZANELLA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações